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IROGRAMA PARA LA XVII SEMANA |

ICULTURAL (Provisional)

Del 8 al 17 de Agosto de 2003

8 VIERNES
21:30

9 SABADO
8:30

20:00
21:00
10 DOMINGO
16:00

16:30
17:00

17:30
18:00
19:00

11 LUNES
08:30

12:30

18:00
19:00

12 MARTES
07:30
12:00

17:30
18:00

Reunién de colaboradores
CINE DE VERANO

Rehabilitacién del entorno de
Uruefias (ver programa aparte)
Apertura Semana Cultural
Recepcion de bienvenida en el
Centro Cultural

CINE DE VERANO

Apertura de inscripciones a las
diversas actividades
Campeonato de mus (+ 18 arios)
Campeonato de damas (infantil-
mayores)

Campeonato de ajedrez (infantil-
mayores)

Campeonato de Dominé (+ 14 afios)
Campeonato de tute (+14 afios)
Campeonato de brisca femenina
(+16 aros)

Futbol: Solteros-Casados

CINE DE VERANO

Excursién a URUENA (Valladolid)
Ver programa a parte.

Concurso de dibujo infantil
Campeonato de ping-pong (infantil)
Campeonato de frontenis masculino
(mayores)

CINE DE VERANO

Marcha a pié hasta la Ermita de
San Gregorio.Ver programa.
Campeonato de futbolin (infantil)
Campeonato de ping-pong (mayores)
Sorteo equipos de futbito
Campeonato de futbito (infantil)
Campeonato de bolos (dos Categ.)
CINE DE VERANO

13 MIERCOLES

12:30
18:30

19:30
23:30

14 JUEVES
12:00

18:00

Campeonato de futbolin (mayores)
Campeonato de cross infantil
(masculino-femenino)
Campeonato de cross mayores
(masculino-femenino)

Fiesta anual de la juventud.
Concierto musical.

Concurso infantil de moldeado de
arcilla
Campeonato de brisca mixta.

18:30

19:00

15 VIERNES

12:00

18:30

19:00
22:30

16 SABADO

11:30
19:00

20:30

17 DOMINGO
18:00
18:45
20:00

Campeonato de frontenis masculino
(infantil)

Campeonato femenino de bolos
Campeonato de chito (dos
categorias)

Santa Misa en honor de la Virgen
Patrona de la Asociacién.
RASTRILLO A BENEFICIO DE LA
RESIDENCIA.

Campeonato de frontenis femenino
(mayores)

Gran fiesta infantil.

Concurso de : Cancion popular y
baile por parejas

ASAMBLEA ANUAL ORDINARIA
Gran concurso de disfraces
(alevines-infantiles-mayores)
Merienda-cena de hermandad

Actuacién del “Grupo Enebro”
Entrega de premios
Despedida

Todos los dias, a las 17:00 Curso de
Encuadernacién (Primitivo Barral) y de
Manualidades (Rufi Guijarro)

Las personas interesadas en organizar algun tipo de
exposicioén, que se dirijan a la Junta Directiva.

(Este programa podra tener variaciones antes de
su publicacién definitiva)

ACUDE A LA REUNION DE
COLABORADORES DEL DIA 8, A LAS 22:30

RECUERDA QUE LA ASAMBLEA GENERAL
DE SOCIOS ES EL DiA 16, A LAS 11:30.
iiiiES IMPORTANTE!!!




